北京轩哲机电科技有限公司

西直门办公楼B座锅炉房空调循环水泵、电机维修保养合同

甲方： 北京三汇能环科技发展有限公司
乙方：北京轩哲机电科技有限公司
概况及工程量

项目: 西直门办公楼B座空调循环泵、电机维修保养共9台
（2台37KW冷却泵、3台30KW冷温泵、2台补水泵、2台锅炉热水循环泵）
2、维保项目明细：空调循环泵主要作用与水系统循环及增压，检修过程中，电机由于高速运转，轴承磨损，在年度保养检修时，每台电机更换SKF轴承，水泵部分更换运转轴承，更换机械密封，油池更换阻水油封，叶轮做动平衡，整机调试同心度。保障设备正常运行。
施工地址：北京西城区西直门内大街273号B座锅炉房水泵间
施工周期

（1）签订合同后，供暖季结束，乙方安排施工人员进场。
（2） 春季施工周期在合同签署后20天内完成，秋季施工周期在制冷期结束后10天内完成，因不可抗因素或甲方原因造成的工期延误，工期响应延长。
质量标准

机组设备保养质量应符合机组的正常使用要求，机组设备应达到或基本达到出厂时性能标准，并不低于地方现行标准及有关规定的要求。

合同金额
工程总合同款人民币35000元整，（含税）大写人民币总价：叁万伍仟零元整，合同总价是固定的未经双方书面同意不得更改。
第四条 付款方式
合同签订后，根据物业公司与甲方的结算方式，本合同总金额叁万伍仟元整分四次付清。
付款明细：

3月31日乙方开具发票（1%专票），甲方在收到乙方发票后7个工作日内支付壹万元。

 6月30日乙方开具发票（1%专票），甲方在收到乙方发票后7个工作日内支付壹万元。

     9月30日乙方开具发票（1%专票），甲方在收到乙方发票后7个工作日内支付壹万元。

12月31日乙方开具发票（1%专票），甲方在收到乙方发票后7个工作日一次性付清合同尾款伍仟元整。

    2.如甲方无正当理由不按合同约定支付工程款（预付款、进度款），导致施工无法进行，承包人可停止施工，由发包人承担违约责任。其他违约责任按《中华人民共和国合同法》的规定，双方协商解决。
甲方责任

负责在站房现场提供相关人员及水电气的配合。

甲方按照合同约定支付款项。
值班运行人员应每班对设备油池检查油量，及时加注润滑油。

监督非本单位人员进入泵房。

每班对设备及管线巡视检查有无松动。

乙方责任
乙方应确保甲方水泵电机调试完成后满足验收标准。
承担自有人员的安全施工责任，遵守甲方水泵电机安全管理制度。

乙方有义务指导甲方操作人员按正确操作规范进行操作。

4、 乙方每月对B座所保养水泵巡视，加注轴承润滑油。
5、项目负责人（报修联系人）：刘工13552963992
附则

本合同自甲乙双方授权代表签字盖章后生效，甲乙双方必须认真履行合同条款。与本合同有关的一切纠纷，双方应友好协商解决，如协商不成，任何一方均可提请甲方所在地人民法院诉讼解决。

本合同一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份，具有同等法律效力。

合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，做出书面补充规定，与本合同具有同等法律效力。

第八条 保修期限及标准

质保期自本合同签署之日起2022年 3月 1日至2022年 12月 31 日止

所更换配件质保期与合同期一致，电机线圈及控制系统不在保修范围，在运行过程中遇到运行故障，甲方及时通知乙方，在第一时间到达现场，排查故障原因，不在保修范围内的乙方应积极配合甲方处理，需更换配件所产生的费用，乙方出具纸质报价明细，经甲方同意方可执行，人为或甲方人员自行拆卸和自然灾害造成的损坏不在免费保修范围。
	甲方（盖章）：北京三汇能环科技发展有限公司
	乙方（盖章）：北京轩哲机电科技有限公司

	负责人：刘经理18001317819
	负责人：刘经理13552963992

	日期：      年    月    日
	日期：      年    月    日

	税号：91110106666295220C
	税号：91110114MA007CPK03

	开户行：北京农商银行丰台支行
	开户行：中国建设银行北京立水桥支行

	账号：0102 0001 0300 0023 429
	账号：11050186380000000074

	地址：北京市丰台区南木樨园18号
	地址：

附件1
	1
	三相异步电动机
	B座站房
	30KW、380V、54.9A、2965r/min
	YE3-200L1-2
	2016年11月
	西玛控股有限公司
	冷温泵1#

	2
	三相异步电动机
	B座站房
	30KW、380V、54.9A、2965r/min
	YE3-200L1-2
	2016年11月
	西玛控股有限公司
	冷温泵2#

	3
	三相异步电动机
	B座站房
	37KW、380V、67.4A、2965r/min
	YE3-200L2-2
	2016年11月
	西玛控股有限公司
	冷却泵1#

	4
	三相异步电动机
	B座站房
	37KW、380V、67.4A、2965r/min
	YE3-200L2-2
	2016年11月
	西玛控股有限公司
	冷却泵2#

	5
	三相异步电动机
	B座站房
	30KW、380V、56.9A、2950r/min
	Y200L1-2   B3
	2000年1月
	西安电机厂
	备用泵

	6
	离心式水泵
	B座站房
	37KW、2950r/min
	IS125-80-200
	2017年3月
	山东硕博泵业有限公司
	冷温泵1#

	7
	离心式水泵
	B座站房
	37KW、2950r/min
	IS125-80-200A
	2017年3月
	山东硕博泵业有限公司
	冷温泵2#

	8
	离心式水泵
	B座站房
	30KW、2950r/min
	IS125-80-200A
	2017年3月
	山东硕博泵业有限公司
	冷却泵1#

	9
	离心式水泵
	B座站房
	30KW、2950r/min
	IS125-80-200A
	2017年3月
	山东硕博泵业有限公司
	冷却泵2#

	10
	清水离心泵
	B座站房
	30KW、2900r/min
	IS125-80-200A
	1998年5月
	博山水泵厂
	备用泵

	11
	离心式清水泵
	B座站房
	2.2KW、2900r/min
	ISG 40-206
	2011年7月
	淄博博山万亨水泵厂
	直燃机补水泵1#

	12
	离心式清水泵
	B座站房
	2.2KW、2900r/min
	ISG 40-206
	2011年7月
	淄博博山万亨水泵厂
	直燃机补水泵2#

	13
	管道循环泵
	B座站房
	3KW、2900r/min
	TD-50-24G
	2021年
	南方泵业股份有限公司
	热水锅炉循环水泵1#

	14
	管道循环泵
	B座站房
	3KW、2900r/min
	TD-50-24G
	2021年
	南方泵业股份有限公司
	热水锅炉循环水泵2#

共4页 第1页